



Sincerely Brig

6100120 - Garlic Basil Prairie Jack Wedge

SB Garlic/Basil Cheese Chunk - Is made using only premium rBST Free pasteurized milk sourced from small Wisconsin dairy farms. It's Kosher & Halal certified and gluten free, rennet free, GMO free and all natural. It has bold, sweet, spicy and savory flavors, which is an adventure with every bite.



Nutrition Facts

Servings per Container 7
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving
Calories 110

| % Daily Value* | |
|-------------------------|-----|
| Total Fat 8g | 12% |
| Saturated Fat 5g | 25% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 30mg | 10% |
| Sodium 170mg | 8% |
| Total Carbohydrate 1g | 0% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Total Sugars 0g | |
| Includes 0g Added Sugar | 0% |
| Protein 9g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 30mg | 0% |
| Iron 0mg | 0% |
| Potassium 0mg | 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

The brainchild of Brigitte Mizrahi. She shared her passion for gourmet cheeses and vision to transform a staid segment of the food industry into one of boldness, innovative flavor and adventure. Brigitte is always looking for ways to spice things up with her flavor combinations, bringing together bold, sweet, spicy and savory into the most exciting flavored cheese.

Ingredients

Pasteurized Cultured Milk, Basil, Roasted Garlic, Salt, Kosher Enzymes

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Keep Refrigerated UNIT UPC: 651219112086

Serving Suggestions

serve with crackers and wine

Prep & Cooking Suggestions

Sliced into bite size chunks with crackers

Product Specifications

| Brand | Manufacturer |
|----------------|------------------------|
| Sincerely Brig | Anderson International |

| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|--------------|--------|---------|----------------|------|------------|
| 651219112086 | SB1208 | 6100120 | 20651219112080 | | 12/7 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 6.25lb | 5.25lb | United States | Yes | |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|-------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 11in | 9in | 3.25in | 0.19ft3 | 20x10 | 210days | 35°F / 37°F |



Sincerely Brig
6100120 - Garlic Basil Prairie Jack Wedge

SB Garlic/Basil Cheese Chunk - Is made using only premium rBST Free pasteurized milk sourced from small Wisconsin dairy farms. It's Kosher & Halal certified and gluten free, rennet free, GMO free and all natural. It has bold, sweet, spicy and savory flavors, which is an adventure with every bite.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories | 110 | Total Fat | 8g | Sodium | 170mg |
| Protein | 9 | Trans Fats | 0g | Calcium | 30mg |
| Total Carbohydrates... | 1g | Saturated Fat | 5g | Iron | 0mg |
| Sugars | 0g | Added Sugars | 0g | Potassium | 0mg |
| Dietary Fiber | 0g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 30mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

 Additional Images

